UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO CIÊNCIAS DA SAÚDE E BIOLÓGICAS

PORTARIA Nº 006 EDITAL 28/2022/CPGCSB, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2022

O Colegiado Acadêmico  do  Programa de Pós-Graduação Ciências  da  Saúde e  Biológicas  da

Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das atribuições legais estabelecidas pelo Edital

nº 28/2022, resolve:

1. TORNAR PÚBLICO o resultado da Entrevista/Defesa do projeto e da Avaliação dos currículos do

Processo Seletivo Turma 2023, conforme nominata em anexo, parte integrante desta Portaria;

2. INFORMAR que conforme o item 8.1 do Edital “Recursos contra o resultado da avaliação da

Entrevista/Defesa do projeto e da Avaliação dos currículos poderão  ser apresentados, desde

que  devidamente  fundamentados  e  justificados,  enviados  ao  endereço

https://forms.gle/kNBXRzAjyYc96GyXA,  até  as  23h59  do  dia  02  de  Dezembro  de  2022,

conforme cronograma (ANEXO VI)”

3. INFORMAR que o resultado final da Entrevista/Defesa do projeto e da Avaliação dos currículos

será disponibilizado no endereço eletrônico http://www.ppgcsb.univasf.edu.br até as 23h59 do

dia 05 de Dezembro de 2022.

Petrolina/PE, 30 de novembro de 2022.

Profa. Dra. Cleônia Roberta Melo Araújo
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Ciências da Saúde e Biológicas - PPGCSB
www.ppgcsb.univasf.edu.br

____________________________________________________________________________________
Prédio do Centro de Estudos em Saúde - 3º Andar, Sala 1281 – Campus Petrolina Centro

Av. José de Sá Maniçoba, s/n, Centro, CEP: 56304-205, Petrolina/PE
Fone: (87) 2101-6847 site: www.ppgcsb.univasf.edu.br e-mail cpgcsb@univasf.edu.br

mailto:cpgcsb@univasf.edu.br
http://www.ppgcsb.univasf.edu.br/
http://www.ppgcsb.univasf.edu.br/
https://forms.gle/kNBXRzAjyYc96GyXA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO CIÊNCIAS DA SAÚDE E BIOLÓGICAS

RESULTADO DA ENTREVISTA/DEFESA DO PROJETO E DA AVALIAÇÃO DOS CURRÍCULOS DO PROCESSO
SELETIVO TURMA 2023

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOTA DA ENTREVISTA/DEFESA DO
PROJETO  NOTA DO CURRÍCULO SITUAÇÃO

5590 8,2 1,35 Classificado
1553 7,75 2,3 Classificado
0539 8,8 6,35 Classificado
5519 8,38 4,75 Classificado
9363 9,75 2,15 Classificado
6490 9,5 2,85 Classificado
2401 9,75 6,5 Classificado
5525 9,5 5,4 Classificado
2408 9,5 7,1 Classificado
3330 9,2 0 Classificado
1437 8,85 2,75 Classificado
3470 6,7 0,25 Classificado
0555 10 1,45 Classificado
2470 9,3 3,8 Classificado
1780 9,63 1 Classificado
3408 9,88 3,7 Classificado
4565 9,88 6,75 Classificado
9430 9,85 5,5 Classificado
7450 9,7 5,65 Classificado
6465 9,85 4,5 Classificado
9476 10 3,75 Classificado
4442 9,65 6,7 Classificado

8559 4,48 0
Desclassificado – Nota inferior a 5,00  na

Entrevista/Defesa do Projeto
9407 10 2 Classificado
6553 9,35 4 Classificado
5303 9,55 5,3 Classificado
1470 9,8 4,3 Classificado

FIM DA LISTAGEM!

______________________________________________________________________________
Prédio do Centro de Estudos em Saúde - 3º Andar, Sala 1281 – Campus Petrolina Centro

Av. José de Sá Maniçoba, s/n, Centro, CEP: 56304-205, Petrolina/PE
Fone: (87) 2101-6847 site: www.ppgcsb.univasf.edu.br e-mail cpgcsb@univasf.edu.br

mailto:cpgcsb@univasf.edu.br
http://www.ppgcsb.univasf.edu.br/

		2022-11-30T16:46:06-0300